
ETV ja ER siseleht
ne a'detsember 2006

Eesti Televisiooni juhatuse esimees
Ainar Ruussaar kirjutab,et algava aasta
prioriteediks on ja jääb tugev ning
konkurentsivõimeline avalik-õiguslik
programm.

Uut telehooaega käivitades nentisid Kanal 2

Juhid tunnustavalt, et ETV on oma saadetega
“pildi servale tagasi jõudnud". Omajaguoli neil

kindlasti õigus, sest mõned muutused
saatevõrgus, traditsiooniliselt tugevad märgid,
mõned uued saated ja TV3 langus aitas meil
oma turuosa säilitada. Mitte aga kasvatada.
Seepärast pole meil eriliseks õnnetundeks
põhjust ning võisjtlus jätkub järgmisel aastal
vähemalt sama karmides tingimustes.

Rohkem raha = samapalju raha

Kuidas saab nii olla, et ETV eelarve
suureneb, aga peamiste valdkondade
eelarvetes järgmisel aasta märgatavat kasvu
ei ole? Seda küsimust on esitanud arvatavasti
enamusETV töötajaid.

Tõepoolest, ETV üldine eelarve suureneb
veidi meile tehnoloogiainvesteeringuteks
antud raha võrra. Selle raha eest seab ETV

end tehnoloogiliselt valmis digitaalseks
tootmiseks, mis võimaldab väljastada rohkem

RingHääl

kui ühte kanalit Nõnda täidame vähemalt ühe
meie enda püstitatud eesmärkidest - olla
relvastuselt Eesti parim televisioon. Lisaks
sellele oleme alustanud paljusid tegevusi,
mille olulisust me oma igapäevases tegevuses
võibolla ei märkagi. Meil on nüüd uus
korrespondent Kesk-Eestis, järgmisel aastal
avamekorrespondendipunkti ka Lääne-Eestis,

tegevust alustab Eesti Televisiooni ja Eesti
Raadio ühine uuringutegrupp, et tele- ja
raadioprogrammide positsioone ja arenguid
analüüsida ning tegijatele sihtide seadmist
läbi uuringute lihtsamaks muuta.

Algava aasta prioriteediks on ja jääb
tugev ning konkurentsivõimeline avalik-
õiguslik programm. Just head saated õiges
järjestuses on meie suurim eesmärk.
Loomulikult tugevneb konkurents parimal
vaadatavuse ajal veelgi ja ETV peab selleks
valmis olema. Kasvõi seeläbi, et kindlustada
oma mõjulisaks tavapärasele teleprogrammile
ka uue meedia keskkonnas, kus me oleme
viimasel aastal edukad olnud. Uue aasta algul
vaatab ETV juhtkond üle programmi juhtimise,
võimalustepiires vaatab üle palgad ning need
valdkonnad, mis vajavad muutmistvõi tuge.

Igal juhul saab Rahvusringhäälingu uus
juhtkond konkurentsivõimelise ja korras
teleorganisatsiooni.

Eesti Televisiooni juhatus ootab
kuni aasta lõpuni küsimusi online-
konverentsiks ETV intranetis

Küsimused on oodatud e-posti aadressil
kysimusGetv.ee. Samuti saab küsimusi jätta
anonüümselt valvelaudade juures olevasse
kasti. Vastuseid saab intranetist lugeda reedel,
5. jaanuaril.

Online-konveretsi kaudu on kõigil võimalus

saada vastuseid ETV erinevates valdkondades
vastuvõetud otsuste, toimuvate muutuste ja
protsesside kohta.

Kaitseministeerium andis
Rahvusringhäälingu uue hoone
kinnistu üle ETV-le ja ER-le

Kaitseminister Jürgen Ligi, ER juhatuse
esimees Margus Allikmaa ja ETV juhatuse
esimees Ainar Ruussaar kirjutasid detsembri
algul alla lepingule, millega Kaitseministeerium

võõrandas tasuta Tallinnas Tuisu tn. 21 asuva
kinnistu kahele avalik-õiguslikule meedia-
organisatsioonile ühise ringhäälingumaja
ehitamiseks. Edasiste sammudena kavandavad
ER ja ETV koostöös Arhitektide liiduga
korraldada ideekonkursi uuele ringhäälingu-
majale parima võimaliku arhitektuurilise
lahenduse leidmiseks.

“Me eeldame, et ideekonkursile esitatavad
tööd kirjeldavad lisaks ringhäälingumajale
kinnistu haljastust, parklaid ning sellega
külgnevaid alasid,” ütles ETV juhatuse esimees
Ainar Ruussaar. “Ühinevate organisatsioonide
vahel tekib sünergia vaid siis, kui

organisatsioonid toimivad ühise katuse all”.

Margus Allikmaa sõnul tuleb kiita
Kaitseministeeriumi ja tänase kaitseministri
riigimehelikku tegu, mille tulemusel kaks avalik-

õiguslikku ringhäälinguorganisatsiooni said
väga hinnalise maatüki omanikeks. "Sisuliselt

võib öelda, et riik on läbi Kaitseministeeriumi

toetanud ETV-d ja ER-i mitmesaja miljoni
krooniga,” märkis Allikmaa.
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2007. aasta on märkimisväärne üsna
mitmel põhjusel. Ringhäälinguseaduse
kohaselt peaksid suvel ühinemaETV ja
Eesti Raadio, mille tulemusena tekib
võimsaim rääkiv-näitav meedia-
organisatsioon. Kahe organisatsiooni
uudistetoimetustele tähendab see
kindlasti tihedamat koostööd ja
infovahetust, kirjutab ER uudiste- ja
sporditoimetuse juhataja Hanno Tomberg.

Meie koostöö ETV-ga sai alguse juba ühisest
korrespondendipunktist sellel sügisel Paidesja
veel varem Neeme Raua töökoormuse
jagamisest New Yorgis. Järgmisel aastal on
kavas samasuguse korrespondendipunkti

RINGHÄÄL

loomine Lääne-Eestisse ja ühise
korrespondendi saatmine Brüsselisse.
Raadiole tähendab see Brüsseli
korrespondendipunkti taastamist, millele

-

viimastel aastatel on vahe sisse tulnud.
Tulevikus võiksid kummalgi organisatsioonil
oma korrespondendid Euroopa Liidu pealinnas
olla, sest seal sündivate uudiste tähendus
Eestile järk-järgult kasvab.

Eesti Raadio soovib jätkata koostööd oma
seniste kaastöötajatega Rootsis, Soomes,
Itaalias, Lätis ja leida juurde andekaid
õppureid või lihtsalt maailma eri paikadesse
sattunud kaasmaalasi, kes meile maailma
sündmusi lähemalt valgustaksid. Esmatähtis
on aga asjad korda ajada oma kodus, kus
jätkuvalt on meie jaoks valgeid laike kaardil.
Paide, Hiiumaa ja Haapsalu saavad küll kaetud,
kuid ootama jäävad Rakvere, Saaremaa, Võru-
ja Valgamaa. Ka sinna võiksime leida
kohalikud korrespondendid - kas siis kahasse
ETV-gavõi üksinda.

Kohalolek on vajalik

Avalik-õigusliku ringhäälingu kohalolek
Eestimaa eri paikades on vajalik, sest vaid nii

suudame säilitada sidet kuulajatega ning hoida
ennast kursis sellega, mis Eestimaal sünnib.

Eesti Raadio kohalikud stuudiod käivitavad

Ik. 3

Raadiouudised soovivad laiendada haaret
järgmise aasta alguses oma kohalikud saated
Lääne: ja Lõunatesti kuulajatele kus Vikemaadio
programm jaguneb üheks tunniks piltlikult
kolmeks. Võrumaainimest huvitab rohkem see,
mis tema lähiümbruses toimub, Toompea
kraaklemised jätavad teda külmaks.See pole Eesti

eripära, vaid sama skeemi on programmi
ülesehitamisel edukalt kasutanud ka
Põhjamaad ja näiteks suur-Saksamaa ning
kohalike saadete kuulatavus seal tõuseb.

«2007. aasta kevadesse jäävad
parlamendivalimised, mille tulemuste öövalvet
tegstab uudistetoimetus. Spordisaadete
suurprojektideks on suusatamise ja
kergejõustiku maailmameistrivõistluste
kajastamine, mis mõlemad toimuvad Jaapanis.
Aastat alustab aga suusatamise MK-sarjas

peetav Tour de Ski võistlus, kus on kohal ka meie
korrespondent

Väga suurt vajadust näen järgmisel aastal
meie koolitusprogrammi komastamisel, sest uusi
andekaid töötajaid suudame ainult ise välja
koolitada. BBC on üritanud luua oma
akadeemiat, kus õppejõududeks on sama
organisatsiooni töötajad. Seesama mudel võiks
toimida ka Eesti Raadios, kus on nii palju suurte
kogemustega raadioajakirjanikke. See, kas me
ka tulevikus oleme sama kuulatavad, on meie
endi teha.

“Täies

2006 oli märgilisem ja närvilisem kui
ükski varasem, kirjutab 7 aastat
uudistetoimetust juhtinud Andres
Kuusk. Aasta märksõnadeks olid
presidendivalimised, lossiskandaal ja
president Meri lahkumine.

Nii hullu aastat kui 2006 mina ei mäleta,
aga huvitav oli küll. Kõigepealt muidugi
lossiskandaal. Sel aastal enimräägitud teema
katsetas nii poliitika kui ajakirjanduse
selgroogu ja püstitas küsimuse, millisel puhul
täidetakse rohkem kellegi seatud agendat, kas
rääkides või vaikides? Kuigi AK hoidis
presidendi peret puudutavates lugudes

rutiinne” uudisteaasta

konservatiivset joont selgus, et mitmete
erakondade arvates oleks pidanud pigem
vaikima. Kelle huve mesiis oleks täitnud?
Igatahes mitte avalikkuse omi. Minu jaoksoli
see juhtum selge signaal, et teatud poliitiliste
jõudude soov suukorvistada ajakirjandustei
ole kusagile kadunud. Hilisemad analüüsid

=

tuvastasid meie käitumises vaid näpuvigu,
põhimõttelisi eksimusi AK ei teinud.

Sõnavabadusest

Ja siis muidugi presidendivalimised.
Tundus, et mingil hetkel olid poliitilised
tagatoad korraga hulluks läinud. Nii palju

kaebekirju ja telefonikõnesid ei ole ei mina ega
minu ülemusvarem küll saanud.Oli päevi, kus
hommikust õhtuni ei jäänud aega muukskui
kaebekirjadele vastamiseks. Meid süüdistati
sajas surmapatus, ent tagantjärele võin
kinnitada: AK täitis informeerivat ja
analüüsivatrolli hästi. Aitäh ajakirjanikele, kes
suutsid külma närvi säilitada! Juba paari kuu
pärast pannakse need uuesti proovile.

Ajakirjanduse vastutuse teema tõstatus
teravamalt kui kunagi varem seoses Jyllands
Postenis avaldatud—pilapiltidega.
Ajakirjanduseetika üks olulisimaid alustalasid
on, et oma tegevusega ei tohi põhjustada
kannatusi. Veel tänaseni vaieldakse
ajakirjandusringkondades, kus on
sõnavabaduse piiramise ja provokatsiooni piir.
Ja tegelikult selget vastust sellele ei ole. Küll

aga peab täna iga ajakirjandusliku väljaande
peatoimetaja enne tundliku teema
avaldamist esitama endale küsimuse, kas see
ei või ohtu seada näiteks meie poiste elu
Afganistanis või raagis. Veel aasta tagasi
tundus selline mõttekäik paranoilise
ülemõtlemisena.

Kuninganna ja USA presidendi visiidi
kajastamise tegid raskeks peamiselt
logistilised ja julgeolekualased pisiasjad.
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Üks pilk. Üle õla. Mitteametlikult
ETV programmijuht Andres Arro ja
pearežissöör Rene Vilbre heidavad
pilgu mäöduvale aastale.

Hooaja esimene pool saab kohe läbi,
teine on pea algamasja aastagi tiksub lõpu
suunas. Ehk on õige aeg korraks selja taha
kaeda ja tehtu üle järele mõelda. Ühe
erakanali programmijuht on eravestluses
kurvastusega nentinud, et kui veel aasta
tagasi ei olnud ETVd meediapildil üldse
näha, siis praegu on avalik-õiguslik telejaam
jälle jõuliselt pildil! Ja see ei ole tema
vaatepunktist absoluutselt vastuvõetav.

Meie siinpool ETVd oleme seda meelt,
et ETV ei pea võistlema reitingu
tõmbetuultes ja püüdma seda kõige
suuremat numbrit kahtlasevõitu nalja või

kollasevõitu uudisega. Ometi on meilegi
vaataja tähtis ning kvaliteetne
meelelahutus, tugev spordiülekanne ja
sisukad autorid on just need, milles me
tugevad oleme! Millegipärast ei pane paljud
väliseid kriitikuid tähele seda arvukat hulka
omasaateid, mis on tehtud juveliiri
täpsusega oma sihtgrupile ja koguvad
saatepäeva lõikes oma vaatajalt hulga
positiivset tagasisidet. Olgu siis tegemist
kultuuri-, muusika- või elusaatega !

Mida mõnusat läinud aastast
meenutada

Uus lastevöönd koos Tomi ja Anniga
on suurepäraselt tööle hakanud: - lapsed
vaatavad ja tegijad upuvad kirjadesse.
Enamus kirju kiidavad! Need, kes ei näe ja
õigeks ajaks koju ei jõua on aga õige
kurjad. Sestap pakume alates veebruarist
lahenduseka neile lastele, kes hilisema
kojutulekuga. Tahaks tõesti nähaja ette
tänada neid tuhandeid lapsevanemaid, kes
tulisel kommertsiajal puldi laste kätte
usaldavad, et nood saaksid ETVd nautida.

Fard: Üld
n

Pärastlõunane “Õnne 13” kordus on
tänuväärne lahendus neile kodupere-
naistele, kes lameda seebi asemel midagi
sisukamat otsivad. Pealekauba on tegemist
ju ka suurepärase ajaloodokumendiga pea
kümne aasta tagant. Rääkimata Õnne
uutest osadest, mis jätkuvalt eestlastele
kaasaegset enesepeegeldust pakuvad.

Meie suured otselülitused ja ülekanded
Presidendi valimisest, Kuninganna visiidist
ja Bushi külaskäigust on kujunenud
tõelisteks ajakirjanduslikeks suur-
sündmusteks. Suur tänu siinkohal kõigile,
kes selle peene tööga hakkama said!

Reikop-Välba “Paar” on end samuti
kenasti käima tõmmanud ja vaatajagi
hakkab vaikselt välja kujunema. Põhiline
sihtgrupp on kalamehed, loomakaitsjad ja
sanitarid.

Lahe on, et Andres Raid on taas ekraanil
tagasi ja Reet Oja juhitud “Tähelaevad”
annavad märku uuest loomingulisest

põlemisest! “Meie” ja “Pealtnägija” seisavad
eetris nagu kaks tamme keset võsa.
Teatriaasta tegijad on näidanud, kuidas
kultuur kõrgematest sfääridest lahedasti
vaataja leiab jne.

Mati Talviku (suur)'Projekt E!” lõpetab ja
Mati alustab järgmise, tõenäoliselt mitte
vähem suurejoonelisema projekti
ettevalmistust sügishooajaks. Vahepeal võib

vanameistrit “Tähelaeva” juhtimas näha!

Saateid, mida tahaks esile tõsta on
rohkem, kui praeguseks kirjatööks märke on
lubatud. Õnneks on olemas meie ja vaataja
tänu ning saatekava, kuskõik kenasti kirjas!

Eriliselt tahaks ära märkida kangelasteo,
mis kandis nimetust “Ohtlik lend"! Nimeliselt
imetleks eraldi Mihkel Ulmani stsenaristitööd,

FOTO: ÜLO JOSING

eri
Ain Prosa režiid ja Marko Matvere ning
Elisabeth Tamme rollitäitmisi. Hakkama on
saadud tükiga, mis taastas usu eestlaste
loodud krimisarja võimalikusse ja seda
uskumatult kõrgel tasemel! Kummardus!

Kuidas edasi?

Uus aasta on kohe algamas. Pool hooaega
veel ees. Ideid on rohkem, aga võimalusi
mõnevõrra vähem. Kevadhooajal näeme
mõtisklus-ja reisisaadet koos Jaan Tättega.

Reet Linna läheb eetrisse saatega, kus
kuulame-vaatame muusikavideoid eilsest ja
tänasest. Muusikavideod läinud sajandi
keskpaigast on eetris kõrvuti selle sajandi
esimese poole hittidega. Arhiiv versus tänapäev
ning asjakohased kommentaarid!

Vääramatu jõugalähenevad suurprojektid:

Vabariigi aastapäev, suusatamise MMRiigikogu
valimised ning kaugel see koolinoorte tantsu- ja
laulupidugi!

Mõned üllatused - algatused jäävad
kindlasti ka sügisesse.

Teieta talvine telemaja jäätuks-Teie oletegi ETV - head uut
aastat ja mõnusat eetrit!
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-Hannoga läheks luurele küll
Mind ja Hannot ühendab see, et me
mõlemad oleme alustanud spordi-
ajakirjandusest ja vähem või rohkem selle
juurdeka hiljem tagasi jõudnud.Teiseks
oleme mõlemad täötanud TV3sja sealt
lahkunud rahvusmeediasse. Kolmandaks
on meie mõlema eesmärgiks olnud teha
Eesti usalduseväärsemaid ja
tsiteeritumaid uudiseid. Vähem või
rohkem on see ka õnnestunud, kirjutab
Eesti Televisiooni uudistetoimetuse juht
Andres Kuusk.

Paljud ei mõistnud, miks pidi TV3 uudiste
peatoimetaja Hanno Tomberg 2004. aastal
lahkumaEesti Raadiosse. “Seitsmeste” reiting
oli sel hetkel väga hea, samuti ka nii mainekui
tsiteeritavus. Sel hetkel olid just nemad AK

peakonkurendid. "Olen organisaatori tüüpi,
pigem looja kui hoidja” selgitas Hanno siis
ajakirjanikele. Ja tema lahkumisest jäi TV3

uudistesse auk, mida lapitakse siiani. Miks

Toomas Vara teda kinniei hoidnud? Sest Hanno
on rahvusmeedia tüüp, olgugi, et enamuse
karjäärist erameedias töötanud. See tüüp
tähendab veendumust, et sisu on olulisem kui

vorm.
Mitte kõik ei teadnud,et Eesti Raadio jaoks

oli see “kadunud poja” tagasitulek. Ega see ilma

spordi-ja uudistetoimetuse liitmiseta poleks
ilmselt õnnestunud, sest ainult selline
kombinatsioon tundub Hanno jaoks olema
ideaalne. Seal saab ta korraga tegeleda oma
mõlema armastusega. Hanno töötas Eesti

ojjaaataIN)

Raadio sporditoimetuses juba 1989ndal aastal
ja spordisõbrad mäletavadilmselt et ta on hiljem
kuulunud ka ETV olümpiatiimi. Ja ta on selline

tüüp, keda jätkub igale poole.
Maadluskommentaarist valitsuse
pressikonverentsi ja majandusuudisteni. Mina
ei tea kuidas ta jõuab nii palju. Allikad on tal
headja nii ärimehed kui poliitikud sinatavad
teda juba aastaid. Ja paberites tuhnija ta
igatahes eiole, pigem eesliini mees. Kuigi teab
Eesti asjadest tänase ajakirjandusmaastiku
kohta fenomenaalselt palju. Ja tema
spordikommentaarid on emotsionaalsed ning
ka spordist pajatavad uudised torkavad silma

ajakirjandusliku käsitluse poolest Seega tegid
raadiomehed tema puhul ka teisel katsel hea
valiku. Mõned kuud hiljem olid Eesti Raadio
uudised saanud justkui uue hingamise.

Originaallood, otseintervjuudja tsitaadid meedias
tulid üksteise järel. Parim näide oli ehk
jaanuaritorm, kus raadio andis endast tõepoolest
maksimumi. Kui kokku panna erakanalite kiirus

ja rahvusmeedia missioonitunne ja põhjalikkus,
saabki tulla kokku ainult hea tulemus.

Äripäeva reporterit Tombergi ja hilisemat
uudistetoimetuse juhti mäletab tõenäoliselt vee!
mõnigi ärimees, kelle valgustkartvad teod
päevavalgele kisti. Peatoimetaja karjäär
Päevalehesoli loogiline jätk. Päevalehe reformide

perioodil kogus ta endale niimõnegi vaenlase
kuid ühel õigel mehel peavad ka need olema.
Päevalehe tänane seis tõestab, et tookordsed
otsused olid õiged. Ja iga revolutsioon sööb oma
kangelased.

Naljaga pooleks on Eesti Televisiooni ja Eesti

Raadio uudistetoimetuste ühinemine juba
toimunud. Oleme koos Hannoga käivitanud nii

New Yorgi kui Paide korrespondentpurnkti ja see
on alles algus. Järge ootavad Läänemaa,Brüssel.
Moskvaja loodetavasti lähiaastatel veel mõni
Euroopa punkt

Lõpetuseks tunnistan, et jooksus lööb Hanno

mind pika puuga. Sel aastal Amsterdami
maratonil joostud 3.47.55 on uskumatult kõva

tulemus. Suudaksin sellise tempoga sammu
pidada ehk maksimaalselt 5 kilomeetrit.
Varasemaid töötemposid arvestades peaks
Hannol raadio jaoks tahtmist jätkuma veel

vähemalt kolmeks aastaks aga võibolla lööb

maratonimehe veri välja. Mis edasi? Minaei tea.
Tema puhul on heas mõttes kõik võimalik.

Andres Kuusk ootab head ilma
Eesti Televisiooni uudistetoimetuse juhist
Andres Kuusest on raskekirjutada. TV3-

st oli ta juba ETV-sse siirdunud, kui mina
tema toolile maandusin. Meid mõlemat
seob huvi majandusajakirjanduse vastu
ja seetõttu jätkasin TV3-s osalt sama
tööd, mida temagi tegi, kirjutab ER

uudiste- ja sporditoimetuse juhataja
Hanno Tomberg

27-aastaselt ETV uudistetoimetuse
peaprodutsendiks saadaonliiga vara, leiavad

mõned asjatundjad tänaja leidsid kindlasti ka
1999, aastal. Ometi tõi Andres ETV-sse värskust
ja tahtmist rohkem ning paremini teha.Just
rohkem tegemist õpetastollal kommertskanalite
esinumbriks tõusnud TV3, kus mitte kunagipole
töötajaid liiga palju olnud. Pigem ikka üks vähem
kui vaja.

Kindlasti oli väga raske asuda avalik-

õiguslikus televisioonis juhtima struktuuriüksust,
mille koosseisu kuulus 80 inimest neil aastatel
võibrolla isegi rohkem. Lisaks ka piirangud, mille

Andres kiiresti üle võttis, sest ETV peab
poliitikutest kõneledes järgima teisi põhimõtteid
kui kommertskanalid endale lubada võivad.
Andreson seisnud kõigi nende aastate jooksul

oma töötajate eest ja kaitsnud nende õigusi
info avaldamiseks. Kasiis, kui võimustruktuurid
sedaei soovi (näiteks kopteriõnnetus).

Andrese üks soove on,et Eesti Televisiooni
oleksid korrespondendid kõigis olulistes
maailmalinnades. Tänaseks on neid kaks - Brüssel

ja New York, aga võiksid olla ka Moskva, Berliin,
London, Peking ja Sydney. Andres jagab CNN-i

tegijate veendumust et tõeliselt suurel telekanalil

peaksid olema oma inimesed kõigis kohtades,

kus midagi sünnib. Usun,et temalt pole raske
raha välja kaubelda tõeliselt põneva ajakirjanduse

tegemiseks, küsimus on vaid ideede nappuses.
Kolleegina teisest majast on temaga väga

hea koostööd teha. Andres on täpneja samas
ka kompromissialdis. Tõeliseks tuleprooviks
mõlemale toimetusele saavad järgmiselaastal
ühised korrespondendipunktid, kus tuleb ühte
inimest jagada televisiooni ja raadio vahel. Seni

on koostöö Paide korrespondendipunkti näite
varal tõestanud,et saab jagada küll ja kumbki
toimetus saab sellest kasu. Küll kunagi tuleb ka

Moskva komespondendipunkt kuid enne peame
tööle panema oma korrespondendid kõigis Eesti

olulisemates piirkondades, et rahvusringhääling
jõuaks maakonnauudisteni enne kohalikke lehti.
Raske, kuid väljakutsuv ülesanne.

Nüüd jõuan kõige olulisemani, miks panin
artiklile sellise pealkirja. Andrese suureks kireks
on viimastel aastatel saanud purjelauasõit Nägin
tema õnnetut nägu sellel suvel, kui ta sõrm oli

kipsis ja ei lasknud tal mitme kuu vältel merele
minna. Saades aru, kui tõsiselt ta oma hobi võtab,

usun, et samapalju energiat jätkub Andresel ka
tulevikus ETV “Aktuaalse kaamera” jaoks.
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Sündmused Muudest meelelahutussaadetest vanuses kaldub selgelt TV3 poole, kuid

USA presidendi visiit Eestisse pakkus
televaatajatele peaaegu sama suurt huvi
kui kuninganna Elizabeth II külaskäik. 28
novembri erisaade visiidist kogus 157 tuhat
vaatajat (rtg 12,1%), tervitustseremooniat
Kadriorus vaatas õhtuses korduses 123

tuhat inimest, päeval jälgis seda 84 tuhat
inimest. Salvestust presidentide
pressikonverentsilt vaatas õhtul 76 tuhat
inimest, päevast ülekannet 59 tuhat.
G.W.Bushi saabumise õhtul eetris olnud
“Välisilma” reiting ulatus 9,3%-ni, milleni
meil isegi meelelahutussaated alati ei
küüni. Välisilma esitletud dokfilm USA
presidendi lennukist oli tõeline
vaatajamagnet - 141 tuhat vaatajat, rig 11%

ja seda jälgis 35% kõigist sellel kellaajal
teleri ees istunutest. Ka AK põhisaadete
reiting oli 27.-28.11. üle 15% (200 tuhande
ringis).

Uute sarjade käekäik

“Ohtliku lennu” juures oli huvitav
jälgida eksperimenti konkurentsi-
situatsiooniga. Tantsuvabal 26. nov. kogus
“Ohtlik lend” 182 tuhat vaatajat (rtg 14%),
teistel: pühapäevaõhtutel tähetantsude
vastas ulatus vaatajaskond maksimaalselt
147 tuhandeni (rtg 11,3%).

“Paar” sai novembris maha
kalaskandaaliga, kutsudesesile hulgaliselt
proteste avalikkuses. Vaatajaskonnas see
erilisi muudatusi esile ei tekitanud, kuu
keskmine reiting jäi 9,4%-le.

“Hot Dok'i keskmine vaatajaskond
langes pisut, samal ajal kui Kanal 2
analoogilise “RD" oma pisut tõusis. TV 3

samalaadne 3D-dokument aga langes
märgatavalt - 9,7%-It 6,9%-ni, mis on
praktiliselt võrdne “Hot doki” vaadatavusega.

Ka “Lõpp mängu” vaadatavus langes
märkimisväärselt - kuu alguse 76
tuhandest vaatajast jäi kuu lõpuks alles
kõigest 22 tuhat. Seevastu suusatamise
maailma karika etappidele vaatajaid jagus:
nii naiste kui meeste 10 km klassikasõit
Kuusamos kogus üle 130 tuhandevaataja.

pakkus vaatajale rohkem huvi “Pehmed ja
karvased”, mille vaatajaskond kasvas 121

tuhandele. “Hajameelselt abielus”
auditoorium ilmutas pigem kahanemise
märke - novembri keskmine oli 6,9% ja ka
esmaspäevane kordus osutus
vähevaadatavaks.

“Laulukarussell” kasvatas vaatajaskonda
endiselt vähehaaval, kuid kogu aeg tõusvas
joones. Kuu keskmine vaatajaskond oli 76
tuhat (rtg 5,9%).

i

Lasteekraani saatetund “Saame kokku
Tomi juures” on laste seas jätkuvalt
populaarne, seda vaatab 59,6% alla 12-

aastastest eesti lastest, kes kell 17.05-18.00
teleri ees on, ja ka 16,6% sama vanadest
vene lastest. Lastetunni multifilmidest on
kõige populaarsem “Muumioru lood”, mille
vaadatavus isegi üldauditooriumis ületab 5%.

Noortekuu

Novembris oli 16 päeva jooksul eetris
noortesaade "15:15" ja terve kuu jooksul

pakuti noortele spetsiaalselt rohkesti
mängufilme, sarju ja muusikasaateid.
Paraku ei toonud see kaasa
märkimisväärset vaatamismahu kasvu
noorte seas. Mõnevõrra lisandus
vaatamisminuteid kuni 14-aastaste ja 35-
54-aastaste seas, kõigis teistes
earühmades ETV-le kulutatud aeg
ööpäevaspigem pisut vähenes. Saate 15:15
keskmine reiting üldauditooriumis oli 0,9%
(1 tuhat vaatajat), 15-24-aastaste seas 1%

(2 tuhat vaatajat), üle 55-aastaste seas 1,5%
(6 tuhat). Viimane number on põhjendatav
sellega, et vanemaid inimesi on päevasel
ajal rohkem koduskui noori. Ent ka nendest
15-24-aastastest noortest, kes argipäeviti
selle saate ajal teleri ees tegelikult olemas
olid, eelistas 32,3% vaadata TV3, 15,6% Kanal
2 ja ETV-d kõigest 7,4%. Teistel kanalitel
olid sel kellaajal eetris sarjad: Kanal 2-s
“Walker, Texase korravalvur” ja “Komissar
Rex", TV3-s “Naistevahetus” ja “Homsed
uudised". Igast kuuest noorest vaatajast
viis eelistasid neid kordussarju meie
värskele noortesaatele. Kindlastioli siin
oma osa vaatamisharjumusel, mis selles

[

f

ilmselt tasub loodetust väiksema
vaadatavuse põhjusi otsida ka 15:15 sisust.

Lisan siia ka tsitaadi Raivo Suni
koostatud analüüsist.

ETV osakaal argipäevadel kell 15:15-16:00
kuude lõikes vanuserühmas 15-24 (%)

R. Suni: “Saadeei ole oluliselt tõstnud
Eesti Televisiooni osakaalu vanuserühmas15-
24. Jätkuvalt on ETV share selles
vanuserühmas alla 10%. Erandiks oli 2006.
aasta veebruar, mil Eesti Televisioon kandis
üle Torino OM-i.”

E

2
š

Novembrikuu vaadatavuse
põhinäitajad (üldauditooriumis)

TV aja osakaalu poolest on ETV
septembrist novembrini säilitanud oma
osa üldauditooriumi ööpäevases
ajajaotuses (17,1%), parimal vaatamisajal
langus enam ei süvenenudja ETV osakaal
jäi püsima 17,4% tasemele Nädala jooksul
vähemalt 15 minutit ETV-d vaadanud
inimeste hulk novembris pisut vähenes ja
ETV keskmine jälgitavus oli samal tasemel
Kanal 2-ga.

50 vaadatuma saate nimistusse
mahtus16 pealkirja ETV
saatekavast:

* “Pealtnägija”
* “Õnne 13”
* “Aktuaalne kaamera”
* “USA presidendi visiit”
* 112"
* “Ohtlik lend”
* dokfilm “Presidendi lennuk”
* Kuusamo MK naiste 10 km
* “Meie”
* Kuusamo MK meeste 15 km
* USA presidendi
tervitustseremoonia

* “Paar”
* “Mõrvad Midsomeris”
* spordiuudised 21:30
* “Pehmed ja karvased”
* teatriaasta näitlejaportree

“Lutsepa lugu”

100 tuhande vaataja piiri ületas
“Foorum”, väga lähedale sellele jõudsid “10

otsustavat aastat” ja teatrietendus “Mees,
naine ja kontsert”.

Salme Rannu
juhatuse nõunik
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Ik. 12

Minu jõulusoov
jõulusoove
Sgnidelt

g: saiti jõulusoovi
ge targalt mehelt, Roland

ja jumalad noogutavad vaikides. Ja kõik saab
korda! Ma eelistan siiski uskuda, et ka uuel
aastal kolleegid kõnelevad üksteisega. Ja kõik

saab korda!

Mari Ditmann: Soovin, et me püüaksime
võtta asju pisut rahulikumalt ja olla üksteise
suhtes veidi hoolivamad. Mitte kohe
pasunasse lajatama, kuulamata ära teist
inimest ja aru saamata, miksnii juhtus. Veidi
lustlikumad võiksime ka olla. Tihti saab ju läbi
väikse nalja ka tõsiseid asju ära öelda.

Heidi Tammar: Minu suurim soov on
teha Eesti Raadios saateid.

Eesti Televisiooni töötajate soovid
(soove koguti rohkem, mahtus vaid üks...)

Ene - Maris Tali: Süsteem on lahterda-
nud teletegijad projektideks - minu projekt,
sinu projekt, nende projekt. Meil on rollid ja
me räägime üksteisega sageli vaid lepingute,
eelarve ja mahtude keeles. Ja see on hirmus
kurb. Tunnistan, et mulle meeldib mu töö
eelkõige inimeste pärast, kes selles majas on
- ka need, kes minu tiimi ei kuulu ega saa ka

kunagi kuuluma. Seepärast soovingi, et "latrid”
meie vahel oleksid sümboolsed, et me
märkaksime ja tunnustaksimeüksteist hoopis
rohkem kui ametijuhend seda nõuab.

innitab et ainult gangsterid

RINGHÄÄL detsember 2006

ÕNNITLEME
ETV sünnipäevad jaanuaris
01.01. Priit Põdra - vahetusjuht
01.01. Gennadi Starikov - videosalvestaja
02.01. Tiit Kimmel - programmäirektori aset ,

programmiteenistuse juht
02.01. Signe Kruus- raamatupidaja
02.01. Enn Kopli - õigusosakonna juht
03.01. Sivi Pruul - tehnik
04.01. Jevgeni Truhhanov- autojuht
04.01. Andres Aro - programmijuht
04.01. Üle Karik - tõlketoimetaja
07.01. Toomas Õigus- väljastusinsener
09.01. Kristel Maran - ETV pood juht
09.01. Lembit Hõbemägi - helirežissöör

10.01. Küll Liin - arhivitoimetaja
10.01. Kaidi Krimm - programmijuhi abi
11.01. Timo Tarne - toimetaja
12.01. Taimo Sarv - lavastusosakonna j,

audiovisuaalosakonna planeerija
12.01. Andres Peekmann- tehnik
12.01. Mare Timian - sisekontrolör

12.01. Ragnar Kond - korrespondent
13.01. Kirill Krabu - toimetaja
15.01. Piret Suurväli - programmitellija
15.01. Peeter Määrits - helirežissöör

16.01. Arvo Reemann - laohoidja
16.01. Robert Vood - operaator
17.01. Amo Põder - toimetaja
17.01. Margus Voolpriit - operaator
17.01. Vladimir Dedjurin - videosalvestaja
18.01. Uuve Puhm - raamatupidaja
21.01. Helme Vähk- valvur

22.01. Svetlana Tšutšelova - insener
23.01. Enn Raukas - autojuht
24.01. Heiki Vellavere - lavaseadja
24.01. Karin Leemet - turunduse pr. juht
25.01. Mare Vihalem - monteerija
28.01. Valeri Tiivas - EBU kontaktinsener

26.01. Mati Kark-- režissöör - —

27.01. Kaari Küülo - mehaänik
27.01. Avo Silasoo- operaator
27. 01. Agnes Pämamägi-

- personalispetsialist

28.01. Aare Tiisväli - arhiivitoimetaja
31.01. Anne Svirgsden - videomonteerija
31.01. Natalja Špakova - infosüsteemide

arendusjuht
31.01. Valeri Baranov - santehnik

ER sünnipäevad jaanuaris
01.01. Ingrid Jans - R4 väljastaja
03.01. Sten Teppan - R2 toimetaja
03.01. Rein Palo - vaneminsener
05.01. Kadri Tiisel - Vikerraadio toimetaja
05.01. Olev Ehrlich - Vikerraadio muusikajuht
05.01. Nadežda Nugis koristaja
09.01. Helvi Könnel - koristaja
08.01. Uno Prööm - valveadministraator
10.01. Mati Kembo - valveadministraator
1101. Erika Virkus - Pärnu st. administraator
12.01. Hedvig Lätt - Tartu st. toimetaja
12.01. Nelš Meikar - üudistetoimetaja
1401. Andrei Titov - R4 toimetaja °

15.01. Mare Tõrn --Klassikaräadio väljastaja
15.01. Ott Järvela - Tartu st. toimetaja
15.01. Gerhard Lock - Klassikaraadio arhivaar
25.01. Ülle Hallik - Pärnu st. toimetaja
25.01. Vladimir Karmazin - R4 väljastaja
28.01. Katrin Maadik - Klassikaraadio

helioperaator
28.01. Anastassia Ždanevit

uudistetoimetaja
29.01. Karin-Kopra - Klassikaraadio -

4 toimetaja 0 f
A

29.01.Natalja. Sikkemäe- R4 tõimetaja
29.01. Julia-Bali - Ra» toimetaja

Eesti Televisiooni tööjuubilarid
Detsembris
16.12 Margit Sütiste - 35
19.12 Mare Vihalem - 40

Jaanuaris
01.01 Livia Innos - 35
04.01 UrmasKauniste - 30
04.01 Leida Deribasko - 30
11.01 Olev Blase - 30
10.01 Jelena Sepa -30

elo Koj 055 NGAS.

Eesti Raadio tööjuubilarid 2006. a. =--
20aastat ER-is: Enno Vaher

=

-

25 aastat ER-is: Mari Ditmann”
Sirje Kivisaar

Tatjana Lamonova
Jana Lüütre
Anneli Rat kova

30 aastat ER-is: Merle Otto
Marika Scheer
Reet Valing
Jaanus Sepp

35 aastat ER-is: Riina Eentalu

35 aaštat ERis: ÜRe Koni

mt 5] Marju Kojpel >

oo.=. MarisLaanemets+0 Or Heidi Tammar
Ingrid Roosipõld
Galina.Maljutina

40 aastat ER-is: Mare Torn
Jüri Kaubisch
Vello Priimann
Helgi Erilaid

Telekäijat toimetab kommunikatsiooni projektijuht Ester Mägi. Kaastööd on oodatud tel. 628 4050 võie-posti aadressil ester.magiGetv.ee


